第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

SDGsに関連するイラストをオリジナルキャラを使用して制作し、インスタグラ
ムに投稿。

氏名： 石川賢治

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

使用するモノ・エネルギーの最適化。SDGsに関連するデザイン・イラストの制作。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

自身の作品を通して、クリエイティブに対しての感動・可能性を、多くの人に
伝える。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ https://z-p15.www.instagram.com/designer_ken_chan/?hl=ja

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

エアコンの使用を控え電気使用量を10%削減（健康被害が出た場合は再検討）。
SDGs関連イラストのインスタ投稿は月に1回を実施

業　種 その他  その他:デザイン業

所 在 地
東京都墨田区石原3-15-4ダイアパレス錦糸町第5-401号

130-0011

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 石川賢治

代表者　役職： 個人事業主

＜宣言日・変更日＞ 令和5年6月19日

https://z-p15.www.instagram.com/designer_ken_chan/?hl=ja